
 

  
3 Svefnherbergi Parhús og
Raðhús in Torre Pacheco
Ref: RN7387

 995.000€
149.553.338 ISK
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Tegund eignar : Parhús og
Raðhús

Staðsetning : Torre Pacheco

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 2

Sundlaug : Privat Fermetra stærð
eignar : 199 m²

Stærð lóðar : 385 m²

Loftkæling

NÝBYGGÐ VILLA Í ROLDAN

Nútímaleg nýbygging einbýlishúsa í Roldan, Torre Pacheco

199 m² einbýlishús byggja á lóðunum 385 m², 438 m² og 490 m².

Villas hefur 3 svefnherbergi; tvö þeirra með fullbúnu baðherbergi. Eldhús innréttað með hágæða efnum sem eigandinn velur, þar á meðal
rafmagnstæki, eftir opinni hugmynd með borðstofu umkringd stórum gluggum sem veita skemmtilega birtu allan daginn og beinan aðgang að
sundlauginni og einkagarðssvæðum fullbúið.

Loftkæling (heit/kalt) með rásum innifalin. Með því að huga að smæstu smáatriðum í frágangi, nota hágæða efni, persónulega hönnun og lúxus án
þess að gleyma hámarksþægindum, náum við að njóta heimilanna bæði á sumrin og á mildum vetri og gera þau íbúðarhæf allt árið um kring.

Bílskúr fyrir 1 ökutæki og að auki útistæði fyrir annað ökutæki, með sér inngangi.

Villur staðsettar nálægt bestu golfvöllunum, í sveitarfélaginu Torre Pacheco.

Þetta hverfi hefur alla þá þjónustu sem staður til að búa þarf að hafa: stórmarkaðir, skólar, læknamiðstöðvar, íþróttamiðstöðvar, apótek osfrv...
Meðal þessara skóla er King's College British School of Murcia, sem er aðeins 8 mínútna akstursfjarlægð frá þróun okkar. Það er eini alþjóðlegi skólinn
á svæðinu sem er skoðaður af utanaðkomandi aðila sem er viðurkenndur af breska menntamálaráðuneytinu til að skoða breska skóla erlendis.
Ekki má gleyma nálægðinni við RM-19 hraðbrautina sem tengir íbúðarhúsnæði okkar við Murcia, sem er í 30 mínútna fjarlægð og Corvera flugvöll
(Murcia) sem er í 20 mínútna fjarlægð. Alicante flugvöllur er í 1 klukkustund í burtu.
Til að komast til Cartagena myndi það taka 25 mínútur með bíl.
Það eru líka nokkur verslunarsvæði nálægt, Dos Mares-verslunarmiðstöðin í San Javier er í 15 mínútna akstursfjarlægð og Espacio Mediterraneo í
Cartagena er í 22 mínútna fjarlægð.
Fjarlægðin til næstu ströndar sem væri á Mar Menor í Los Alcazares væri 18 km, sem þýðir 19 mínútur á bíl.
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